SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 25/2020 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 17, capítulo
II – Das Inscrições, do edital nº 8/2020 - SEGES, conforme segue:

Cargo Candidato Inscrição

ANALISTA DE NEGÓCIOS

BÁRBARA ARTÉSE DOMINGUITO 5150

BEATRIZ GUILLARDI NUNES 5018

CARLOS JULIANO DA SILVA 7655

CAROLINA CAPUCI CIPRIANI 8049

CRISTIANE FERREIRA SILVEIRA 4357

ELISANGELA COELHO PIMENTA 2058

ERIKA ROCHA DE CASTRO 8544

FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM 5391

FRANCISCO RICARDO RUTA LOPES 7785

KESSIA DOS SANTOS FERREIRA 2120

MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 5661

MARGARETE CATARINA DE OLIVEIRA RUTA LOPES 6311

RENATO LEONARDO FERREIRA RABELLO 6344

ROBINSON ALEXANDRE BATISTA 5117

THIAGO CIPRIANI 8044

VANESSA LOURENÇO LOPES DA SILVA 5654

WELLINGTON DIAS DE OLIVEIRA 7584

ANALISTA DE SISTEMAS

ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 5482

ALINE ALBUQUERQUE FONSECA 4678

AMAURI CAMBIAGHI DE SOUZA 5631

DIEGO FERNANDES PASTORELLO 4764

HIGOR MORONI GONÇALVES FERREIRA 4914

MÁRIO AUGUSTO REQUEJO JÚNIOR 5363

PAULO JOSÉ PEREIRA SOARES 6916

ROCK SILVA MEIRA 5101

RODRIGO DA SILVA PIEDADE 1599

ANALISTA DE SUPORTE

ALEXANDRE.ALVES DE OLIVEIRA 5472

AMAURI CAMBIAGHI DE SOUZA 5645

DENNIS KENJI TAMASHIRO 6169

DIEGO FERNANDES PASTORELLO 5467

LUCAS CIRILO DA SILVA 5294

MÁRIO AUGUSTO REQUEJO JÚNIOR 5413

PAULO JOSÉ PEREIRA SOARES 6949

RAMIRO ALBA ALBA FILHO 6553

ROCK SILVA MEIRA 1780

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

ASSISTENTE SOCIAL

ANA CAROLINA DIAS ROSA 5524

ANTONIO VANDERLEI PEREIRA DA SILVA 5382

CARLA CRISTINA SILVEIRO AZEVEDO 4994

CHRISTIANE MAGALI BUENO DE ALMEIDA  8294

ELAINE LIMA DO NASCIMENTO 6280

FERNANDA KAROLINE SIMÕES RAMOS 8458

FLÁVIA ELISA CAETANO 5726

IDALINA COSTA TEIXEIRA 7180

JOSEANE RODRIGUES OLIVEIRA 6494

MARIA FERNANDA SILVA CARDOSO 5484

MARLENE APARECIDA DE MELO LIMA 4363

MAYARA CRISTINE RIBEIRO 5689

NEIDE LOPES DE MOURA CHAGAS 5408

RAFAELA ANDRADE 1980

ROBERTA DOMINGUES CORREIA 4087

ROSICLER FERNANDES DOS SANTOS PEREIRA 5907

SAMUEL LUCAS DE CAMPOS ABILIO 5841

SILGREIDE BARROS DE OLIVEIRA 4650

THAIS FERREIRA DA SILVA 5441

VICTORIA PINHEIRO RIGHI 5519

VITORIA BEATRIZ CASTRO DA SILVA 5526

WILLER ISIDORO DA SILVA 3956

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS
MUNICIPAIS

ADRIANA DE JESUS CARVALHO 5070

ANA NELA MELOTTO CAMPOS 6711

ANDREA FRANCISCA RIBEIRO MARTINS 6687

BÁRBARA LOPES DE ALMEIDA 4825

BEATRIZ LOPES DE ALMEIDA 4835

CAMILA ALEIXO COSTA 4931

CARLOS JULIANO DA SILVA 7649

CAROLINA SANCHEZ 4237

DIEGO SOARES SOUZA 6380

DOUGLAS BARROS PINHEIRO DE SOUZA 4263

ELISANGELA COELHO PIMENTA 2064

FERNANDO ANTONIO SOUZA DE LIMA 7706

FERNANDO HENRIQUE CABRAL BERNARDINO 4886

FLÁVIA AUGUSTA DOS SANTOS VIEIRA 5533

HOMERO MOYSÉS VALENTE DE ALMEIDA 6389

IGOR GONÇALVES DUARTE 6832

JESSIKA LUDMILA DA FONTE NOGUEIRA 6163

JOAO AUGUSTO MEDEIROS NASCIMENTO 7275

JOAO CARLOS DOS SANTOS MENESES 5013

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS
MUNICIPAIS

JONAS ARAUJO SILVA 6651

KLAUS KARTANAS PALHAS 8137

LEANDRO ALVES DA SILVA 2409

LUANA LI YI NG 5905

LUCAS HENRIQUE SILVA LEOPOLDINO 5898

LUCIA GOMES PAVON DIESNER 5155

LUIZ AUGUSTO SAMPAIO JUNIOR 6947

MARCELLA CAROLINE DE AZEVEDO LEITE 5651

MARCELO DA SILVA CUNHA 8059

PEDRO PAULO DE MELLO E SOUZA LIMA 4703

RAFAEL ALONSO DA SILVA 2394

RICARDO DA SILVA SAMPAIO 2492

RODRIGUES NASCIMENTO CONCEIÇÃO 5062

ROSELAYNE LIMA DA 7397

SUELI MORENO FERREIRA 6862

TATIANE SOUZA RODRIGUES 1048

THIAGO CRUZ DOS SANTOS 5040

VANEZA MELLO DIAS 2974

VANIA SANTOS OLIVEIRA 1218

WILLER PINTO LOUSADA 7312

BIÓLOGO

ALINE GRAHN ESTEVÃO DE ARAÚJO 5324

ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS 5419

CINTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 5330

GISELLE MOREIRA CASETTA 4058

GLEIDE QUEIROZ MENDES 6183

JEAN MARIA DA SILVA 7436

JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE 2934

KARINA DA ROSA BAGESTAN 3179

LETÍCIA ONOFRE LOPES 5739

LIDIANE APARECIDA FIRMINO DA SILVA 2109

LORIE TUKAMOTO FERNANDES 8461

MARIA EDUARDA PIMENTEL MADEIRA 7376

NATASHY SANTOS BORGES DE CARVALHO 6500

PRYSCILLA RESAFFE CAMARGO 5283

CONTADOR

ANTONIO CARLOS DOS RAMOS 8449

ELOA CRISTINA TURIONI MATIAS 1041

IGOR GONÇALVES DUARTE 6772

JOAO CARLOS DOS SANTOS MENESES 5024

JORGE LUIZ ACAS HORTA 3776

JOYCE SANAE TANAKA 2867

LUCIANA GOMES GONÇALVES OBUTI 1180

RAFAEL ALONSO DA SILVA 2335

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

CONTADOR

RAFAEL FACHINI MORATELLI 6133

TATIANE SOUZA RODRIGUES 4786

VANEZA MELLO DIAS 2980

ENFERMEIRO

ALBINO MORENO 6614

ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS 5430

ANDRESSA SANTANA DOS SANTOS VIANA 3094

CLAUDIA MARIA DE FARIA RODRIGUES 5229

DANILO LEONEL DO NASCIMENTO 6852

DÉBORA PACHECO DE SOUZA  8021

DENISE MARQUES LOMENZO BUONO 3250

DENISON ROGÉRIO DA SILVA 8184

DIANA DIAS BARBOZA 6975

FERNANDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 5640

IEDA DE SOUZA VIEIRA 6664

JONAS HEVANDRO GENTIL 5747

JUCELI VALERIO BARRETO 4961

JULIA SUZANA BICCA 5293

JULIANA LOPES FIGUEIREDO 8382

LEANDRO GONÇALVES 4756

LUCIANE FERNANDES RIBEIRO 2507

LUZIA DAS VIRGENS DE ANDRADE SANTOS 4717

PATRÍCIA CONSTANTINO SOUZA PASCHOALIN 1142

PATRÍCIA HONORATO DE PAULA 7747

POLLYANA DE MEDEIROS SILVA 2408

TATIANE RODRIGUES TORRES 4929

VALÉRIA TAVARES DE SOUZA 5554

VIVIANE TAVARES FERREIRA 1022

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ALBINO MORENO 6615

DANILO LEONEL DO NASCIMENTO 6858

ENFERMEIRO SAÚDE MENTAL JULIA SUZANA BICCA 5315

ENGENHEIRO AMBIENTAL ISADORA LINO NOBRE LEITÃO 7970

ENGENHEIRO CIVIL

AMANDA SANTOS DE CASTRO 1563

ANDERSON ALVES 6543

ANDERSON FERREIRA BELO SANTOS 7300

ANGELA DE SOUZA LIMA 7574

CARLOS VINICIUS VICTORINO 5538

DANIEL RICARDO DAMASIO 4919

FERNANDO HENRIQUE CABRAL BERNARDINO 4899

GABRIEL SOUZA NOGUEIRA LUIZ 3462

GABRIEL SOUZA TAVARES 6162

GLAYCE BATISTA GOMES LEITE 5931

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

ENGENHEIRO CIVIL

JAÍSIA LIMA VIEIRA 5629

JOÃO CARLOS MORAIS MARRTINS 4627

LUAN MONTEIRO DE LIMA 6602

NAIARA DOS SANTOS AGUIAR 6831

NATALIA SOUZA NUNES 2036

PATRÍCIA MACIEL VERÍSSIMO 4134

REBECCA CAROLINE DIAS BASSANI 4831

RICARDO DOS SANTOS MAIA 7235

SUELI MORENO FERREIRA 6809

TAYNARA MIELLI ARMIGLIATO COTULIO ROCHA 5681

VALTER CONRADO DE BARROS JUNIOR 2670

VANESSA CRISTINA DE LIMA SOARES 4711

VERÔNICA PINHEIRO CAETANO TRINDADE 1467

WANDREY GOMES DA SILVA 3670

ENGENHEIRO ELÉTRICO

ALCIDES DE OLIVEIRA SANTOS 8300

FLAVIO BATTISTIN ULIANA 3735

MATHEUS SANTEJO DOS SANTOS 5679

ENGENHEIRO MECÂNICO

DANIEL JULIANO TAVARES DE ANDRADE 7069

JULIO CESAR FERNANDES MASSANEIRO 8230

WELLINGTON DIAS DE OLIVEIRA 8525

ENGENHEIRO QUÍMICO

ARIANE GRILO DOS SANTOS 6655

LAÍS DE SOUZA SILVA 4616

MARIA ISABEL FERREIRA POLON 4990

THIAGO PANNOZZO TAVARES 4701

WELLITON WILLIANS DOS SANTOS 4971

ENGENHEIRO TELECOMUNICAÇÕES
FELIPE DE MENDONÇA BARREIRA 6725

RICARDO CONCEIÇÃO QUEIROZ 5492

FARMACÊUTICO
CRHYSTIAN CEZAR GOUVÊA XICHEIRO 3509

ISABELA RUAS ZOGAIB 6654

FISIOTERAPEUTA

ALESSANDRA VARANDA DA FONSECA 5260

ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS 5488

DANIEL DE OLIVEIRA CORRÊA 7252

DENILSON GOMES 6678

DOUGLAS ELIAS BANDEIRA 4566

GISLEIDE ISIDORO DOS SANTOS 7723

HELOISE BALDAN OTERO RODRIGUES 6191

JACIRA RODRIGUES DE ALMEIDA 1907

YSLAINE CRISTINA BOMFIM VIVEIROS 6304

FISIOTERAPEUTA DO TRABALHO
GISLEIDE ISIDORO DOS SANTOS 7705

JACIRA RODRIGUES DE ALMEIDA 1999

NUTRICIONISTA SAMANTHA STHEFANNYE ARAÚJO DOS SANTOS 3761

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

AILTON DE OLIVEIRA NOVAES  7442

ALEX LUIS HIATH SALVADOR 1929

ALFREDO DUARTE DE LIMA 8061

ANA LUIZA RODRIGUES DE FRANCA SILVA 7896

ANDREA FRANCISCA RIBEIRO MARTINS 5028

ANTONIO AUGUSTO NEVES NETO 7743

CAIO RAMOS DE TOLEDO 3887

CHARLES BALBO 8210

DANIEL SEBASTIÃO DA SILVA 3213

DOUGLAS ROMÃO DA SILVA 6768

EDMILSON JOSE DA SILVA 5163

FELIPE ROCHA DOS SANTOS 3131

ILMA CELIA FERNANDES LEITE DE OLIVEIRA 5390

JOÃO VITOR KONRADT SANTOS 6243

JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE 2953

LETÍCIA REGINA SANTOS PEREIRA 8120

LUCAS FERREIRA LIMA 8019

MARIANA ROBERTA DE SOUZA 6373

MAURO SIMOES DE OLIVEIRA 4730

PEDRO HENRIQUE GUILLARDI NUNES 4975

REGINALDO FREITAS DOS SANTOS  7164

ROBERTO MARTINEZ 2887

RODOLFO FERNANDES MARTINS 5251

SILVIOREIS 4991

SUSANNA NAZARETH PELEGRINO 1263

TOBIAS LOURENÇONI DA SILVA 4846

VIVIANE CRISTINA LOPES AMORIM 6883

WILLIAM CRISTIANO DE MELO FRANÇA 7942

YURI BITENCOURT MARTINS 1317

PSICÓLOGO (CLÍNICO)

CAMILLA PADOIM 8508

DOUGLAS MOREIRA RIGOS 5258

EVELIN BIASSI DE ALMEIDA 5052

LETÍCIA SILVA RODRIGUES 6539

RENAN FERRARI RODRIGUES 5057

PSICÓLOGO (ORGANIZACIONAL) EVELIN BIASSI DE ALMEIDA 5061

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de fevereiro de 2020.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO